邛崃洪川小区药店活动总结
活动性质：公司活动 口V   片区活动 口   其他              
活动时间： 2012.8.10-2012.8.19
活动主题：初秋养生，防暑润燥
主要活动内容： 满58送蜂蜜体验装 88送蜂蜜一盒 138送蜂蜜一瓶
1、 数据分析

1、 活动期间与上月同期数据对比（Eg：2012年6月1日~10日与2012年5月1日~10日数据对比）
	
	销售笔数
	平均客单
	收入
	毛利
	毛利率
	会员销售占比

	活动期间数据
	399
	46.3
	18503.01
	6391.69
	34.5%
	38.8%

	上月同期数据
	   360
	43.3
	15598.51
	5302.94
	33.9%
	41.9%

	对比结果（%）
	1%
	+6.9%
	18.6%
	20.5%
	1.7%
	-7.3%


2、 活动期间与活动前一周数据对比（活动前一周的数据是指活动开始日往前推活动天数的那天起为准。比如：2月20日开始活动，活动时间为10天，那就应从2月10日到2月19日）
	
	销售笔数
	平均客单
	收入
	毛利
	毛利率
	会员销售占比

	活动期间数据
	399
	46.3
	18503.01
	6391.69
	34.5%
	38.8%

	上周同期数据
	486
	35.2
	17109.81
	5690.07
	33.2%
	39.3%

	对比结果（%）
	-2.1%
	3.1%
	8.1%
	12.3%
	3.9%
	-1.2%


3、 活动期间新增会员     20人
4、 活动期间送出赠品或券的数量以及剩余实际数量

	赠品名称
	蜂蜜体验装
	便携式蜂蜜
	瓶装蜂蜜
	无
	无

	送出数量
	20袋
	9
	5
	无
	无

	剩余数量
	30袋
	11
	0
	无
	无


2、 总结
1、 活动的亮点
送的大瓶蜂蜜比较吸引顾客！
2、 将非会员转为有效会员的成功经验

活动期间争对会员送礼品，所以借此机会大力宣传会员优惠！

3、 活动期销售未提升10%以上的门店，原因分析？下次的活动中如何达到要求？

这次活动涉及送礼金额比较大，所以很多老年顾客不能接受，参加活动大多是年轻人，比较好沟通。下次活动形式肯定会变化，希望能做大力宣传，达到公司要求！同时，我们的社保刷卡时连接的起时连接不起，损失了一些刷卡的顾客、
